２０２３年１１月吉日

各施設長・施設職員各位

福岡市老人福祉施設協議会

会 長  朝 野 愛 子

介護保険サービス委員会

委員長  大 坪  強

福岡市老施協介護保険サービス委員会

介護報酬改定セミナーのご案内

本会事業の推進につきましては、平素より格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、介護保険サービス委員会では、令和 6年度介護報酬改定の動向を把握し、介護現場

を守り抜くために私たちが一致団結することを目的として本セミナーを開催いたします。

 つきましては、下記により開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、ご参加賜りた

くご案内申し上げます。

１．開催日

  ２０２３年１２月６日（水） １４時００分から１７時００分まで

２．会場

  JR博多シティ １０F会議室

  福岡市博多区博多駅中央街１－１

３．セミナー内容

  （仮）令和６年度 介護報酬改定セミナー

４．受講対象者

  施設職員 職種問わず

５．定員

  １２０名

 【講師紹介】

 小濱介護経営事務所 代表 小濱道博氏

昭和 33年 8月 札幌生まれ。北海学園大学卒業後、札幌市内の会計事務所に 17年勤務。

2000年に退職後、介護事業コンサルティングを手掛け、全国での介護事業経営セミナーの

開催実績は、北海道から沖縄まで年間 300件以上。延 30000人以上の介護業者を動員。全

国各地の自治体の介護保険課、各協会、介護労働安定センター、社会福祉協議会主催等で

の講師実績も多数。

６．参加費

  会 員      2,000     円/人

  非会員      5,000     円/人

７．申し込み

   （１）別紙参加申込書に必要事項を記載の上、福岡市老施協事務局へ

      メールもしくはＦＡＸにてお申し込みください。

      E-mail： f.city.rousikyo@gmail.com

      FAX  ： ０９２-４１８-２８２１

   （２）締め切り

      ２０２３年１１月２２日（水）必着

８．問い合わせ

  介護保険サービス委員会 委員長 大坪

  TEL  ： ０９２-６３１-１００７

  FAX  ： ０９２-６３１-１００９

  E-mail： t-ootsubo@keiaien.org

福岡市老施協事務局 杉安・白水

  TEL  ： ０９２-４１８-２８２８

  FAX  ： ０９２-４１８-２８２１

 E-mail： f.city.rousikyo@gmail.com

mailto:f.city.rousikyo@gmail.com
mailto:t-ootsubo@keiaien.org
mailto:f.city.rousikyo@gmail.com

介護保険サービス委員会介護報酬改定セミナー

出欠確認票

２０２３年１２月６日（水）開催

１．出席       ２．欠席

    １．会員       ２．非会員

施設名

参加者名

参加者名

参加者名